
 

 

2023 年 3 月 8 日 

 

お取引先各位 

 

ジェイドルフ製薬株式会社 

 

 

【注意喚起】弊社を装った不審メールについて 【2023/3/8 更新】 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

本日、弊社を装った第三者からの不審なメールが発信されていることを確認しました。 

これらのメールは、弊社から送信したものではございません。 

弊社からのメールは「*****@j-dolph.co.jp」を利用しております。 

該当の不審メールでは、社内外関係者の氏名、メールアドレス、件名等のデータの一部が使

用されており、＠マーク以下が上記以外のアドレスから送信されています。 

 

 

弊社からのメールで「*****@j-dolph.co.jp」と異なっているメールアドレスを受信された

場合は、添付ファイルの開封やメール本文中の URL のクリックを行わず、メールごと削除

していただきますようお願い申し上げます。 

  

 

 今後より一層の情報セキュリティ対策の強化に取り組んでまいります。 

 何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


